РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЯЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ СУДЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] От 18.07.2018г                                         №6
село Судженка

О присвоении адреса

      В целях упорядочения адресного хозяйства и на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
1. Объект недвижимости – помещение с кадастровым номером 42:18:0109006:577, площадью 51,9 изменить адрес:
Кемеровская область, Яйский район, с. Судженка, ул.  Молодежная, 18/1.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

 Глава Судженского  сельского поселения                     М.А. Тимофеев